

SHEEYARD S.A.

III. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. Informacje i objaśnienia do bilansu

Nota 1 Zmiana wartości początkowej i umorzenia środków trwałych

Nazwa grupy rodzajowej środków trwałych	Wartość początkowa (brutto) – stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie wartości początkowej			Ogółem zwiększenie wartości początkowej (3 + 4 + 5)	Zmniejszenie wartości początkowej			Ogółem zmniejszenie wartości początkowej (7 + 8 + 9)	Wartość początkowa – stan na koniec roku obrotowego (2 + 6 – 10)
		aktualizacja	przychody	przemieszczenie		zbycie	likwidacja	inne		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Środki transportu	226.626,02									226.626,02
Razem	226.626,02									226.626,02

Umorzenie – stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia w ciągu roku obrotowego			Ogółem zwiększenie umorzenia (13 + 14 + 15)	Zmniejszenie umorzenia	Umorzenie – stan na koniec roku obrotowego (12 + 16 – 17)	Wartość netto środków trwałych	
	aktualizacja	amortyzacja za rok obrotowy	inne				stan na początek roku obrotowego (2 – 12)	stan na koniec roku obrotowego (11 – 18)
12	13	14	15	16	17	18	19	20
64.210,70		45.325,20				109.535,90	162.415,32	117.090,12
64.210,70		45.325,20				109.535,90	162.415,32	117.090,12

Nota 2 Zmiana wartości początkowej i umorzenia wartości niematerialnych i prawnych

Nazwa wartości niematerialnych i prawnych	Wartość początkowa (brutto) – stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie wartości początkowej			Ogółem zwiększenie wartości początkowej (3 + 4 + 5)	Zmniejszenie wartości początkowej			Ogółem zmniejszenie wartości początkowej (7 + 8 + 9)	Wartość początkowa – stan na koniec roku obrotowego (2 + 6 – 10)
		aktualizacja	przychody	przemieszczenie		zbycie	likwidacja	inne		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Wartość firmy	0,00		140.458.475,00		140.458.475,00				140.458.475,00	140.458.475,00
Inne WNIP	250.000,00									250.000,00
Razem	250.000,00		140.458.475,00		140.458.475,00				140.458.475,00	140.708.475,00

Umorzenie - stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia w ciągu roku obrotowego			Ogółem zwiększenie umorzenia (13 + 14 + 15)	Zmniejszenie umorzenia	Umorzenie - stan na koniec roku obrotowego (12 + 16 – 17)	Wartość netto wartości niematerialnych i prawnych	
	aktualizacja	amortyzacja za rok obrotowy	inne				stan na początek roku obrotowego (2 – 12)	stan na koniec roku obrotowego (11 – 18)
12	13	14	15	16	17	18	19	20
		18.727.796,67		18.727.796,67		18.727.796,67	0,00	121.730.678,33
250.000,00						250.000,00	0,00	0,00
250.000,00		18.727.796,67		18.727.796,67		18.957.796,67	0,00	121.730.678,33

Nota 3 Zmiana wartości inwestycji długoterminowych

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego (wartość brutto)	Zwiększenie		Zmniejszenie		Stan na koniec roku obrotowego (wartość brutto) (2 + 3 + 4 - 5 - 6)	Wartość odpisów aktualizujących inwestycje długoterminowe				Wartość netto inwestycji długoterminowych	
		zakup	inne	sprzedaż	inne		na początek roku obrotowego	zwiększenia	zmniejszenia	na koniec roku obrotowego (8 + 9 - 10)	na początek roku obrotowego (2 - 8)	na koniec roku obrotowego (7 - 11)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Udzielone pożyczki	3 664 806,94		94.300,00		903.848,78	2 855 258,16					3 664 806,94	2 855 258,16
Razem	3 664 806,94		94.300,00		903.848,78	2 855 258,16					3 664 806,94	2 855 258,16

Nota 4 Odpisy aktualizujące wartość długoterminowych aktywów niefinansowych

Nie dotyczy

Nota 5 Odpisy aktualizujące wartość długoterminowych aktywów finansowych

Nie dotyczy

Nota 6 Koszty zakończonych prac rozwojowych oraz wartość firmy

Nie dotyczy

Nota 7 Grunty użytkowane wieczysto

Nie dotyczy

Nota 8 Środki trwale niemortyzowane lub nieumarzane (ewidencjonowane pozabilansowo)

Nie dotyczy

Nota 9 Papiery wartościowe lub prawa

Nie dotyczy

Nota 10 Odpisy aktualizujące wartość należności

Grupa należności	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego			Stan na koniec roku obrotowego (2 + 3 – 4 – 5)
		zwiększenia	wykorzystanie	uznanie za zbędne	
1	2	3	4	5	6
Należności poniżej 1 roku	0,00	1.367.600,00			1.367.600,00
Razem	0,00	1.367.600,00			1.367.600,00

Nota 11 Struktura własności kapitału podstawowego na dzień 31-12-2022

Wyszczególnienie	Akcje				Ogółem
	Seria A	Seria B	Seria C	Seria D	
1	2	3	4	5	6
1. Wartość nominalna jednej akcji	0,50	0,50	0,50	0,50	
2. Wartość emisyjna jednej akcji	0,50	0,50	0,50	0,50	
3. Ilość akcji w emisji (serii)	1.200.000,00	21.186	875.000	23.595.000	25.691.186
4. Podział akcji z danej serii	1.200.000,00	21.186	875.000	23.595.000	25.691.186
– uprzywilejowane (szt.)					
– zwykłe (szt.)	1.200.000,00	21.186	875.000	23.595.000	25.691.186
5. Podział akcji z danej serii	1.200.000,00	21.186	875.000	23.595.000	25.691.186
– imienne		21.186	875.000		896.186
– na okaziciela	1.200.000,00			23.595.000	24.795.000
6. Rodzaj uprzywilejowanych akcji	1.200.000,00	21.186	875.000	23.595.000	25.691.186
– w zakresie praw głosu (szt.)					
– w zakresie dywidendy (szt.)					
– pozostałe (szt.)	1.200.000,00	21.186	875.000	23.595.000	25.691.186
7. Wartość nominalna serii	600.000,00	10.593,00	437.500,00	11.797.500,00	12.845.593,00
8. Sposób pokrycia akcji	600.000,00	10.593,00	437.500,00	11.797.500,00	12.845.593,00
– gotówka	600.000,00	10.593,00	437.500,00		1.048.093,00
– aport				11.797.500,00	11.797.500,00
9. Data rejestracji	02.02.2007	20.09.2007	02.02.2010	29.04.2022	

Nota 12 Struktura własności kapitału podstawowego w spółce z o.o. – stan na koniec roku obrotowego

Nie dotyczy

Nota 13 Zmiany stanów kapitałów (funduszy) zapasowego i rezerwowego

Wyszczególnienie	Rodzaj kapitału (funduszu)		Razem (2 + 3)
	zapasowy	rezerwowo	
1	2	3	4
1. Stan na początek roku obrotowego	14.441.158,93	0,00	14.441.158,93
2. Zwiększenie w ciągu roku obrotowego, w tym:	129.410.975,00		129.410.975,00
– agio			
– podział zysku			
– inne	129.410.975,00		129.410.975,00
3. Zmniejszenie w ciągu roku obrotowego, w tym:			
– pokrycie straty			
– dywidendy			
– inne			
4. Stan na koniec roku obrotowego	143.852.133,93	0,00	143.852.133,93

Nota 14 Zmiany w stanie kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny

Nie dotyczy

Nota 15 Propozycja podziału zysku za rok obrotowy

Nie dotyczy

Nota 16 Propozycja pokrycia straty za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Kwota
1	2
1. Nierozliczony wynik z lat ubiegłych (w tym skutki korekty błędu lub poniesienia straty na sprzedaży bądź umorzeniu udziałów/akcji własnych) (+/-)	-11976.024,87
2. Strata netto za rok obrotowy	-25.185.249,79
3. Razem strata do pokrycia	-37.161.274,66
4. Proponowane źródła pokrycia straty	
– kapitał zapasowy	
– kapitał rezerwowo	
– kapitał podstawowy	
– dopłaty wspólników	
– inne	-37.161.274,66
5. Niepokryta strata	

Nota 17 Rezerwy na koszty i zobowiązania

Nie dotyczy

Nota 18 Odroczonego podatek dochodowy

Wyszczególnienie	Rezerwy na odroczonego podatek dochodowy		Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
	odniesione na wynik finansowy	odniesione na kapitał (fundusz własny)	odniesione na wynik finansowy	w tym: odpisy aktualizujące aktywa	odniesione na kapitał (fundusz własny)	w tym: odpisy aktualizujące aktywa
1	2	3	4	5	6	7
1. Stan na początek roku obrotowego, w tym:						
- z tytułu strat podatkowych						
2. Zwiększenia, w tym:						
- z tytułu strat podatkowych						
3. Zmniejszenia, w tym:						
- z tytułu strat podatkowych						
4. Stan na koniec roku obrotowego, w tym:						
- z tytułu strat podatkowych						

Nota 19 Zobowiązania według okresów wymagalności

Wyszczególnienie	Okres wymagalności								Razem		
	do 1 roku		powyżej 1 roku do 3 lat		powyżej 3 lat do 5 lat		powyżej 5 lat				
	Stan na								BO	BZ	
	BO	BZ	BO	BZ	BO	BZ	BO	BZ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	(2 + 4 + 6 + 8)	(3 + 5 + 7 + 9)	
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych											
– z tytułu dostaw i usług											
– inne											
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale											
– z tytułu dostaw i usług											
– inne											
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek									9.096.850,67	9.635.391,18	
– kredyty i pożyczki	121.751,33	2.526,18	1.755.920,34	1.789.484,25					1.877.671,67	1.792.010,43	
– z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych											
– inne zobowiązania finansowe											
– z tytułu dostaw i usług	4.323.646,37	4.419.175,18									
– zaliczki otrzymane na dostawy i usługi											
– zobowiązania wekslowe											
– z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2.374.323,97	2.697.671,25									
– z tytułu wynagrodzeń	488.377,38	654.302,09									
– inne	32.831,28	72.232,23									
Razem	7.340.930,33	7.845.906,93	1.755.920,34	1.789.484,25					9.096.850,67	9.635.391,18	

Nota 20 Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku

Nie dotyczy

Nota 21 Czynne rozliczenia międzyokresowe

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego (2 + 3 - 4)
1	2	3	4	5
1. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	1.606,97		1.606,97	0,00

Nota 22 Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Nie dotyczy

Nota 23 Składniki aktywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu – powiązania

Nie dotyczy

Nota 24 Składniki pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansu – powiązania

Nie dotyczy

Nota 25 Wykaz zobowiązań warunkowych

Nie dotyczy

Nota 26 Wykaz zobowiązań warunkowych zabezpieczonych na majątku

Nie dotyczy

Nota 27 Składniki aktywów niebędących instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej

Nie dotyczy

Nota 28 Zmiany w stanie kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny składników aktywów niebędących instrumentami finansowymi wycenianych według wartości godziwej

Nie dotyczy

Nota 29 Informacja o dochodach z tytułu ukrytych zysków

Nie dotyczy

Nota 30 Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Wyszczególnienie	Kwota
1	2
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe	0,00
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych	0,00

Nota 31 Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne

Nie dotyczy

2. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat

Nota 32 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów i towarów

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż netto na kraj		Sprzedaż netto za granicę			
			dostawy wewnątrzspółnotowe		eksport	
	za poprzedni rok obrotowy	za bieżący rok obrotowy	za poprzedni rok obrotowy	za bieżący rok obrotowy	za poprzedni rok obrotowy	za bieżący rok obrotowy
1	2	3	4	5	6	7
1. Wyroby gotowe, w tym główne grupy:	0,00	0,00	3.719.893,49	1.541.011,53	364.623,17	365.845,84
- gry mobilne			3.719.893,49	1.541.011,53	364.623,17	365.845,84
2. Usługi, w tym główne grupy:	820.000,00	800.000,00		23.456,00		517.185,10
- usługi programistyczne	820.000,00	800.000,00		23.456,00		517.185,10
3. Towary, w tym według rodzajów działalności:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- hurt						
- detal						
- gastronomia						
Razem	820.000,00	800.000,00	3.719.893,49	1.564.467,53	364.623,17	883.030,94

Nota 33 Umowy o usługi długoterminowe

Nie dotyczy

Nota 34 Koszty rodzajowe i koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki sporządzającej rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym

Wyszczególnienie	Poprzedni rok obrotowy	Bieżący rok obrotowy
1	2	3
1. Amortyzacja	45.325,70	18.773.121,87
2. Zużycie materiałów i energii	100.144,93	4.276,18
3. Usługi obce	1.171.581,46	
4. Podatki i opłaty	41.048,38	12.384,00
5. Wynagrodzenia	4.760.169,95	2.636.717,48
6. Ubezpieczenia i inne świadczenia, w tym: - emerytalne	913.685,84	461.813,83
7. Pozostałe koszty rodzajowe	1.038.853,38	132.670,63
8. Razem (wiersze 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7)	8.070.809,64	26.855.831,74
9. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00

Nota 35 Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych

Nie dotyczy

Nota 36 Odpisy aktualizujące wartość zapasów

Nie dotyczy

Nota 37 Przychody, koszty i wynik działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

Nie dotyczy

Nota 38 Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto (wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

w sprawozdaniu

Nota 39 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie

Nie dotyczy

Nota 40 Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

Nie dotyczy

Nota 41 Nakłady na niefinansowe aktywa trwale, w tym nakłady na ochronę środowiska

Nie dotyczy

Nota 42 Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Nie dotyczy

Nota 43 Koszty związane z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane do wartości niematerialnych i prawnych

Nie dotyczy

Nota 44 Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym lub kwota opłaty za marnowanie żywności

Nie dotyczy

3. Kursy przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych**Nota 45 Kursy walut przyjęte do wyceny składników bilansu oraz rachunku zysków i strat**

Rodzaj składnika /Nazwa waluty	Kod waluty	Rodzaj kursu/ tabela kursów	Przyjęty kurs
1	2	3	4
1. Należności			
– euro	EUR	Średni kurs NBP	4,6899
– dolar amerykański	USD	Średni kurs NBP	4,4018
2. Środki pieniężne w kasie i w banku			
– euro	EUR	Średni kurs NBP	4,6899
– dolar amerykański	USD	Średni kurs NBP	4,4018
3. Gotówka znajdująca się w kasie w jednostce prowadzącej skup i sprzedaż walut			
– euro	EUR	Średni kurs NBP	4,6899
– dolar amerykański	USD	Średni kurs NBP	4,4018
4. Zobowiązania			
– euro	EUR	Średni kurs NBP	4,6899
– dolar amerykański	USD	Średni kurs NBP	4,4018

4. Informacje i objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Nota 46 Struktura środków pieniężnych przyjęta do rachunku przepływów pieniężnych

Rodzaj środków pieniężnych	Rok poprzedni	Rok bieżący	Zmiana stanu środków pieniężnych	Środki pieniężne na koniec okresu o ograniczonej możliwości dysponowania
1	2	3	4	5
Środki pieniężne w kasie	382,54	0,00	-382,54	0,00
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	24.448,47	685,95	-23.762,52	0,00
Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty	24.831,01	685,95	-24.145,06	0,00

Nota 47 Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej sporządzone metodą pośrednią

Wyszczególnienie	Poprzedni rok obrotowy	Bieżący rok obrotowy
1	2	3
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-3.484.596,45	-25.185.249,79
II. Korekty razem	-3.142.662,08	24.417.992,04
1. Amortyzacja	45.325,70	18.773.121,87
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	77.776,21	93.108,25
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	91.356,40	60.836,25
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-7.161.415,15	3.881.044,52
7. Zmiana stanu należności	-1.496.412,72	1.157.242,08
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	5.395.612,92	624.201,75
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-17.711,14	1.606,97
10. Inne korekty	-77.194,30	-173.169,65
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	-6.627.258,53	-6.627.258,53

Nota 48 Ustalenie różnicy między zmianą stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyłączeniem pożyczek i kredytów) wykazaną w bilansie a zmianą tej pozycji w rachunku przepływów pieniężnych

Pozycja	Treść	Kwota w zł
A.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyłączeniem pożyczek i kredytów, według bilansu	-624.201,75
1.	Zmiana stanu zobowiązań inwestycyjnych: wzrost ze znakiem "-", spadek ze znakiem "+"	
2.	Zmiana stanu zobowiązań z tytułu podatku dochodowego odnoszonego bezpośrednio na kapitał (fundusz) własny: wzrost ze znakiem "-", spadek ze znakiem "+"	
B.	Zmiana stanu w rachunku przepływów pieniężnych (A +/- 1 +/- 2)	-624.201,75

Nota 49 Ustalenie różnicy między zmianą stanu zapasów wykazaną w bilansie a zmianą tej pozycji w rachunku przepływów pieniężnych

Pozycja	Treść	Kwota w zł
A.	Zmiana stanu zapasów według bilansu	3.881.044,52
1.	Zmiana stanu zapasów, w tym z tytułu:	
	– wkładu niepieniężnego otrzymanego/przekazanego pod postacią składników aktywów obrotowych (zapasów): wzrost (otrzymanie) ze znakiem "-", spadek (przekazanie) ze znakiem "+"	
	– przeniesienia składników aktywów obrotowych (zapasów) do środków trwałych (w tym w budowie): spadek (przekazanie) ze znakiem "+"	
	– przekwalifikowania środków trwałych do zapasów: wzrost (otrzymanie) ze znakiem "-"	
B.	Zmiana stanu zapasów w rachunku przepływów pieniężnych (A +/- 1)	3.881.044,52

Nota 50 Ustalenie wielkości faktycznie zapłaconego podatku dochodowego

Nie dotyczy

5. Umowy i istotne transakcje zawarte przez jednostkę oraz niektóre zagadnienia osobowe

Nota 51 Przeciętne zatrudnienie w podziale na grupy zawodowe

Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie
1	2
Pracownicy umysłowi	6
Razem	6

Nota 52 Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów jednostki

Wyszczególnienie	Wynagrodzenia brutto wypłacone w bieżącym roku obrotowym	
	obciążające koszty	obciążające zysk
1	2	3
Organ zarządzający	85.875,82	0,00
Organ nadzorujący	0,00	0,00
Organ administrujący	0,00	0,00

Nota 53 Zobowiązania wynikające z emerytur i podobnych świadczeń oraz zaciągnięte w związku z tymi emeryturami dla byłych członków organów jednostki

Nie dotyczy

Nota 54 Zaliczki, kredyty, pożyczki i inne podobne świadczenia udzielone osobom wchodzącym w skład organów jednostki

Wyszczególnienie	Kwota świadczenia	Kwota spłacona	Kwota odpisana lub umorzona	Stan na koniec roku obrotowego	Główne warunki umowy	
					oprocentowanie (od – do)	pozostałe
1	2	3	4	5	6	7
1. Organ zarządzający	10.591.300,00			2.854.611,69		
– pożyczka/kredyt	10.591.300,00			2.854.611,69		
– zaliczka						
– zobowiązania zaciągnięte w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń						
2. Organ nadzorujący						
– pożyczka/kredyt						
– zaliczka						
– zobowiązania zaciągnięte w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń						
3. Organ administrujący						
– pożyczka/kredyt						
– zaliczka						
– zobowiązania zaciągnięte w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń						
Razem	10.591.300,00			2.854.611,69		

Nota 55 Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłacone lub należne za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Wynagrodzenie ogółem	W tym	
		wypłacone	należne
1	2	3	4
Badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym	5.600,00		5.600,00

6. Błędy lat ubiegłych, zdarzenia po dniu bilansowym oraz zmiany polityki rachunkowości

Nota 56 Przychody i koszty z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszone na kapitał (fundusz) własny

Nie dotyczy

Nota 57 Skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości

Nie dotyczy

Nota 58 Dane liczbowe zapewniające porównywalność danych

Nie dotyczy

7. Transakcje z jednostkami powiązаныmi i zagadnienia dotyczące konsolidacji

Nota 59 Wspólne przedsięwzięcia niepodlegające konsolidacji

Nie dotyczy

Nota 60 Spółki, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% udziałów w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki

Nie dotyczy

Nota 61 Podstawy prawne odstąpienia od konsolidacji

Nie dotyczy

Nota 62 Wielkości uzyskane przez jednostki nieobjęte konsolidacją

Nie dotyczy

8. Połączenie spółek, w przypadku sporządzania sprawozdania finansowego za okres, w którym to połączenie nastąpiło

Nota 63 Połączenie metodą nabycia – sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek

Nie dotyczy

Nota 64 Połączenie metodą łączenia udziałów – sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek

Wyszczególnienie	Opis/dane liczbowe
1	2
1. Nazwa (firma) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru	SHEEPYARD sp. z o.o.
2. Data połączenia (wpisu do rejestru sądowego)	29.04.2022
3. Liczba, wartość nominalna i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia	Ilość akcji 23.595.000, Wartość 11.797.500,00
4. Pozostałe dane wymagane w tej pozycji informacji dodatkowej:	
– przychody	
– koszty	
– zyski	
– straty	
– zmiany (wzrost +, spadek –) kapitałów własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia (według poszczególnych składników kapitału własnego)	

9. Zagrożenia dla kontynuowania działalności

Kontynuowanie działalności Spółki jest zagrożone ze względu na niekorzystne dane finansowe:

- zobowiązania przewyższają aktywa,
- ujemne przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej,
- niekorzystne wielkości kluczowych wskaźników finansowych,
- brak zdolności terminowego regulowania zobowiązań.